



**Mac's Dog**

Alleinfutter

Deklaration: halboffen

Zusatzstoffe: syntetisch

Beutel 5kg

**Mac's Soft halbfeucht**

Artikel-Nr.	Marke	Besonderheit	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis <sup>1</sup>	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis <sup>2</sup>
A-0297	Mac's Dog	mini	Huhn u. Lachs	5kg	Beutel	29.89 €	0.60 € / 100g	3x5kg	69.99 €
A-0298	Mac's Dog		Huhn u. Lachs	5kg	Beutel	28.49 €	0.57 € / 100g	3x5kg	67.29 €
A-0299	Mac's Dog		Huhn, Ente u. Truthahn	5kg	Beutel	32.99 €	0.66 € / 100g	3x5kg	79.99 €
A-0300	Mac's Dog		Lamm	5kg	Beutel	31.99 €	0.64 € / 100g	3x5kg	77.99 €
A-0301	Mac's Dog		Pute u. Hirsch	5kg	Beutel	31.99 €	0.64 € / 100g	3x5kg	77.99 €